
 
Concello de Guitiriz

ANUNCIO Nº1 DO TRIBUNAL DA BOLSA DE EMPREGO PÚBLICO TEMPORAL 
2020-2022: TECNICA PAI E PERSOAL DE APOIO PAI. Expte. 610/2019.

O  Tribunal  procedeu  na  sesión  de  data  8/01/2020  á  valoración  dos  méritos  dos 
aspirantes admitidos en cada categoría cos seguintes resultados:

TECNICO/A PAI

APELIDOS E NOME
FASE CONCURSO 
(máximo 5 puntos) TOTAL F. 

CONCURSO
Experiencia 
profesional

Lingua 
galega

Amigo Gerpe, Olga María 0 1 1
Arias  Campello, María José 0 1 1
Ansedes Cancela, Angelica 0 1 1
Bello Quintela, Lorena 0 1 1
Cabarcos Camba, Laura 0 1 1
Carballo Pena, María 0 1 1
Cal Mignone, Tania 0,61 1 1,61
Carreras Mourín, Andrea 0 1 1
Castro  Prieto, Alba 0,10 1 1,10
Chao Prieto, Thais 1,55 1 2,55
Fernández Edreira, Cristina 0 1 1
Fernández García, Fátima 0 1 1
Fernández Pin, Cristina 0 1 1
Folgueira Guerrero, Maria 0 1 1
Fraga López, Mirian 0,25 1 1,25
García López, Irene 0 1 1
Gómez Trastoy, Teresa 0 1 1
Jimenez Castro, Rocio 0 0,75 0,75
López Vila, María Elena 0,10 1 1,10
Martínez Pérez, María 0 1 1
Neira Palacios, Cristina 0 1 1
Noya López, Laura 0,10 1 1,10
Paredes Carral, María  Inés 1,9 1 2,9
Pena Bello, Tania 0 1 1
Rodríguez Rivas, Candela 0 0,75 0,75
Rubiños Seijas,  Sonia 0,25 1 1,25
Rodríguez Carro, Selene 0 1 1
Saavedra Portela, Elena 0 0,75 0,75
Segade Pérez, Alba María 0,5 1 1,5
Valle Lovelle, Raquel 4 1 5
Varela Pérez, Lucia 0 1 1
Vázquez Blanco, Alba 0 1 1
Vázquez  Rodríguez,  María 
José

0,05 1 1,05

Vieites Novio, Laura 1,93 1 2,93

PERSOAL APOIO PAI
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Concello de Guitiriz

APELIDOS E NOME
FASE CONCURSO 
(máximo 5 puntos) TOTAL F. 

CONCURSO
Experiencia 
profesional

Lingua 
galega

Amigo Gerpe, Olga María 0 1 1
Ansedes Cancela, Angelica 0 1 1
Arias Campello, María José 0 1 1
Cabarcos Camba, Laura 0 1 1
Cal Mignone, Tania 0 1 1
Carballo Pena, María 0 1 1
Carreras Mourín, Andrea 0 1 1
Castro  Prieto, Alba 0,05 1 1,05
Chao Prieto, Thais 0 1 1
Fernández Edreira , Cristina 0 1 1
Fernández García, Fátima 0 1 1
Fernández Pin, Cristina 0 1 1
Folgueira Guerrero, María 0 1 1
Fraga López, Miriam 0 1 1
García López, Irene 0 1 1
Jimenez Castro, Rocio 0 0,75 0,75
Paredes Carral, María Inés 1 1 2
Pena Bello, Tania 0 1 1
López Vila, María Elena 0 1 1
Martinez Pérez, María 0 1 1
Neira Palacios, Cristina 0 1 1
Noya López, Laura 0 1 1
Rodríguez Carro, Selene 0 1 1
Rodríguez Rivas, Candela 0,1 0,75 0,85
Rubiños Seijas, Sonia 0 1 1
Segade Pérez, Alba María 0 1 1
Varela Pérez, Lucia 0 1 1
Vazquez Blanco, Alba 0 1 1
Vázquez  Rodríguez,  María 
José

0 1 1

Vieites Novio, Laura 0,15 1 1,15

ACORDOS DO TRIBUNAL 

A vista de canto antecede o Tribunal por unanimidade ACORDA: 

1º.-  Publicar  o resultado da valoración de méritos  na páxina web do Concello,  no 
taboleiro de anuncios e na sede electrónica do Concello de Guitiriz, e abrir un prazo de 
3  días  para  que  os  aspirantes,  no  seu  caso,  presenten  reclamacións  que  serán 
resoltas polo Tribunal.

2º.- Recordar aos  aspirantes admitidos que están convocados para a realización do 
exercicio da fase de oposición o martes día 21/01/2020   na aula Cemit do Concello de   
Guitiriz (R/ do Concello nº 42, detrás da Casa Habanera) nas seguintes horas:
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Concello de Guitiriz

-Posto de Técnico do PAI: 17:00 horas 
-Posto de Persoal de apio PAI: 18:00 horas.

DOCUMENTO ASINADO ELECTRONICAMENTE

O Secretario do Tribunal 
Rafael del Barrio Berbel
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